ТУНГИРО-ОЛЁКМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	19 июля 2024 года
	№
	235

с. Тупик

«Об утверждении графика работы Тунгиро-Олёкминской районной территориальной избирательной комиссии

     Тунгиро-Олёкминская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы Тунгиро-Олёкминской районной территориальной избирательной комиссии на период подготовки и проведения выборов Губернатора Забайкальского края  с 22 июля 2024 года (график прилагается).
2. Разместить данное решение на сайте администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии				                         Сотникова Т. Г.
Секретарь комиссии					                          Петрова О.Л.

                                                                      Приложение
 к Решению №235  от 19.07.2024 г.

График работы
Тунгиро-Олёкминской районной территориальной избирательной комиссии на период подготовки проведения выборов Губернатора Забайкальского края  с 22.07.2024 года.

	Наименование комиссии
	Адрес избирательной комиссии
	Часы приема

	Тунгиро-
Олёкминская районная территориальная избирательная комиссия
	с. Тупик, ул. Нагорная, 43, здание ООО «Коммунальник»
Тел.: 9141313270
	Ежедневно
с 14 – 18 часов, в выходные дни с 10 – 14 часов.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]